
UCHWAŁA NR XXV/159/2013
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 31 maja 2013 r.

w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą – Kierownika Gminnego 

Ośrodka Zdrowia w Rakowie. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z poźn.zm.), art. 49 ust.2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (Dz.U. z 2011r. Nr 112, poz.654) oraz § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1 rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U. z 2012r., poz.182) Rada 
Gminy Raków uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika 
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rakowie w składzie: 

- Pan Stanisław Gratka - przedstawiciel Gminy Raków, 

- Pan Stanisław Stemplowski – przedstawiciel Gminy Raków, 

- Pan Karol Olsiński przedstawiciel Gminy Raków, 

- Pani Jadwiga Milewicz – przedstawiciel Gminy Raków, 

- Pan Andrzej Bełdowski - przedstawiciel Gminy Raków (lekarz), 

- Pan Henryk Banasik - przedstawiciel Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rakowie. 

2. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Panią Jadwigę Milewicz. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków, w tym upoważnia się Wójta Gminy Raków 
do ogłoszenia konkursu oraz podania do publicznej wiadomości wyników konkursu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Nowak

——————————————————————————————————————————————————
Id: EKGSV-SSCYG-OKXDQ-MVFOW-DWGMB. Uchwalony Strona 1




